
Årsmøte NHP 2018 Side 1 
 

Sak 8. Budsjett 2018 
 

Styrets forslag til budsjett 2018: 
 
Medlemskontingent (62 800.00kr)                                                                                       35 000.00kr  
  
Tilskudd 
Ramberg                                                                                       30 000.00kr  
Spillemidler                                                                                       20 000.00kr  
Kulturmidler & Driftstilskudd Meland 
Kulturmidler Lindås                                                                     

                                                                                      50 000.00kr  
                                                                                        5 000.00kr 

LAM NIF 
MVA NIF (selvjusterende) 

                                                                                      30 000.00kr 
                                                                                        5 000.00kr  

                                                                                        
Sum tilskudd og kontingent                                                                                     175 000.00kr  
 
 

Kajakkhotell  
Kursinntekter 
Aktivitetsinntekter                                                           

                                                                                         5 000.00kr 
                                                                                       25 000.00kr 
                                                                                       20 000.00kr 

  
SUM INNTEKTER                                                                                     220 000.00kr  
 
 
Utgifter 
Brygge                                                                                        20 000.00kr   
Vedlikehold naust og klubbhus                                                                                         25 000.00kr  
Naustleie  
Dugnadsmat, Turer 
Kurs/Utvikling 
Innkjøp 2x container                                                                                                                                                                               
Utstyr/reparasjoner 
Padleårer for svake (Rongevær 2018)                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                       15 000.00kr                            
                                                                                       10 000.00kr 
                                                                                       30 000.00kr                                
                                                                                       40 000.00kr 
                                                                                       50 000.00kr 
                                                                                       15 000.00kr 

  

 
SUM UTGIFTER 

 
                                                                                    205 000.00kr  

  
Budsjetterte priser er satt med forbehold om at arbeid utføres på dugnad 

Ungdomsgruppe-prosjektet er satt utenfor budsjettet pga førstegangs søknadsprosess. 


